
अनु. 
Ţ. 
Sl. 
No

 वेतन संƥा 
S.R No.

पदोɄित Ůाɑ ʩİƅ का नामसुŵी./ ŵी.                            
                                                                  Name of 
the Person promoted Kum/Smt/Shri

अनुसूिचत 
जाित या 
अनुसुिचत 
जनजाित 
Whether 
the 
Person is 
SC/ST

अ.जा./ अ.ज. 
या 
अनारिƗत 
पद पर 
िनयुİƅ 
Filled as 
UR or 
reserved 
for SC/ST

Ůािधकृत 
अिधकारी के 
हˑाƗर 
Signature of 
appointing 
authority or 
other 
authorised 
officer
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1 431942 KAMATH G G 01 01 2000 GEN UR

2 430439 SAKARIA N M                     MS 01 10 2004 GEN UR PROM 04/2023

3 430477 BHATT S J                      SMT 27 09 2005 GEN UR

4 447766 CHAVAN S S 25 09 2008 SC SC

5 444469 LOHOKORE P S 01 10 2009 SC SC

6 450341 KULKARNI S R 01 10 2010 GEN UR

7 446203 CHUNARA M.C.          SRI 25 06 2012 GEN UR

8 447284 BHOYAR I A            SRI 28 06 2012 SC SC PROM 04/2023

9 444507 KANEGAONKAR RAJENDRA  SRI 14 12 2012 GEN UR

10 442002 MOMIN HAJI HAZRAT     SRI 17 12 2012 GEN UR PROM 04/2023

11 447377 KHARWADE M B          SRI 31 12 2012 GEN UR

12 440245 ASKAR M D             SRI 07 01 2013 GEN UR

13 443554 VASAVA ARVINDBHAI S   SRI 12 10 2013 STM UR SUPERANNUATION 12/2023

14 446373 LIMBACHIYA J.B.       SRI 12 10 2013 GEN UR PROM 04/2023

संगठन का नाम : भारतीय जीवन बीमा िनगम, प.Ɨे.का., मंुबई  Name of Organisation : Life Insurance Corporation of India, WZO, MUMBAI

 पद-आधारीत पदोɄती आरƗण पंजी 31/12/2023 को   POST - BASED PROMOTION RESERVATION REGISTER     AS ON 31/12/2023

पद का नाम : स.Ů.अ. (ŮोŤामर)  NAME OF THE POST: AAO (PROGRAMMER)

आरƗण का िनयत Ůितशत Percentage of reservation prescribed for : अ.जा.  SC = 15%,  अ.ज. ST = 7.5% 

पदोɄित की ितिथ  
Date of 

promotion  
DD/MM/YYYY

14 446373 LIMBACHIYA J.B.       SRI 12 10 2013 GEN UR PROM 04/2023

15 447737 KELKAR S N            SRI 15 10 2013 GEN UR

16 447742 VEDPATHAK  A A        SMT 21 10 2013 GEN UR

17 444784 BEDADUR V.A.          SMT 28 10 2013 GEN UR PROM 04/2023

18 450066 CHATI S P             SRI 28 10 2013 GEN UR PROM 04/2023

19 444410 PATKI P.P.            SRI 06 11 2013 GEN UR

20 449401 SHRIVASTAVA ISHWAR K  SRI 16 12 2013 GEN UR PROM 04/2023

21 412904 JOSHI S R             SMT 28 06 2014 GEN UR

22 450096 SONONE S A            SRI 01 07 2014 SCM UR PROM 04/2023

23 450880 DEO SHRIPAD D         SRI 01 07 2014 GEN UR

24 434679 SADEKAR JANARDAN      SRI 22 07 2014 GEN UR PROM 04/2023

25 450411 NAKIL DINESH VINAY    SRI 25 11 2014 GEN UR

26 454217 BODAS SACHIN S        SRI 25 11 2014 GEN UR PROM 04/2023

27 441027 DESHPANDE VASUDHA V   SMT 29 11 2014 GEN UR

28 429539 KIRAN P K             SRI 01 12 2014 GEN UR

29 440135 PATIL RAJENDRA G      SRI 01 12 2014 GEN UR

30 445440 PERANE SANDEEP V      SRI 01 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

31 447709 NAIR B A              SMT 01 12 2014 GEN UR

32 448031 TALAVANEKAR NITIN G   SRI 01 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

33 448555 TAYADE G S            SRI 01 12 2014 STM UR PROM 04/2023

34 451694 NAYAK S H             SMT 01 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

35 451750 SAWANT T A            SMT 01 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

36 451869 PILANKAR M G          SMT 01 12 2014 GEN UR

37 222846 PRABHA RASHMI         SMT 03 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

38 432298 PINGALE S V           SRI 06 12 2014 GEN UR

39 434645 NEUGI PRASANNA S      SRI 08 12 2014 GEN UR
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40 447258 LOHAKAR P M           SRI 26 12 2014 GEN UR

41 450821 YERGE BHIMRAO SHIVAM  SRI 26 12 2014 SCM UR

42 446081 MANURE SANGEETA S     SMT 31 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

43 448447 MASANE D K            SRI 30 03 2015 GEN UR PROM 04/2023

44 448298 BAJAJ V S             SMT 31 03 2015 GEN UR

45 451501 KADAM S G             SMT 31 03 2015 GEN UR

46 451675 SAVE A J              SRI 31 03 2015 GEN UR

47 451877 DALVI S S             SMT 31 03 2015 GEN UR

48 448226 CHAVAN A M            SRI 01 04 2015 GEN UR

49 450091 PENDKE S K                SRI 21 04 2015 GEN UR

50 436919 PATHAN F A            SMT 09 07 2015 GEN UR

51 446149 BHAVSAR N K           SRI 09 07 2015 GEN UR PROM 04/2023

52 443859 KHATRI FIROJBHAI V    SRI 13 07 2015 GEN UR PROM 04/2023

53 448485 SHIRSATHE S V         SRI 13 07 2015 GEN UR PROM 04/2023

54 443825 SHAIKH MOHAMMEDARIF M SRI 14 07 2015 GEN UR

55 446098 CHHATRALA P V         SRI 27 07 2015 GEN UR

56 447431 BASESHANKAR K J       SRI 01 08 2015 SCM UR

57 349061 GUN SOMA              SMT 01 10 2015 SC SC57 349061 GUN SOMA              SMT 01 10 2015 SC SC

58 449737 RATHOD A K            SRI 01 10 2015 SC SC

59 432047 DESHPANDE A A         SMT 01 10 2015 GEN UR

60 435091 MOKASHI ANITA S       SMT 01 10 2015 GEN UR

61 449610 DAVE K R              SRI 05 10 2015 GEN UR

62 446247 YADAV K K             SRI 14 10 2015 SC SC

63 450473 DALAL A S             SRI 19 10 2015 ST ST

64 439454 VASAVA KAMLESH M      SRI 31 10 2015 ST ST

65 450061 CHAVAN N R            SRI 02 11 2015 ST ST

66 439083 HAVELIWALA MITESH V   SRI 01 08 2016 SC SC

67 439003 CHAVDA S B        SRI 26 08 2016 SC SC

68 443058 TEGGI PRIYANKA N      SMT 01 11 2016 GEN UR

69 446320 PARMAR N R            SRI 07 11 2016 SC SC Death on 26.01.2023

70 583425 SHOBA R               SMT 07 11 2016 GEN UR

71 451422 SHUKLA ASUTOSH N      SRI 16 11 2016 GEN UR

72 441425 TALBHADARE N D        SRI 28 11 2016 SC SC

73 436394 APTE A A              SMT 31 12 2016 GEN UR

74 680119 MATHAD S R SRI 05 11 2014 GEN UR TR IN FROM SCZ 06/2017

75 451399 SOLANKI T N    SMT 31 07 2017 SC SC

76 434526 KENI NILIMA R  SMT 01 11 2017 GEN UR

77 445757 NIMALE S R SRI 01 11 2017 ST ST

78 453573 LAD K J  SRI 07 11 2017 GEN UR

79 700603 DHAKANE N S  SRI 08 11 2017 SC SC

80 441008 GOKHALE VAISHALI S SMT 13 11 2017 GEN UR

81 446411 ANSARI S J 04 09 2018 GEN UR

82 451789 JAMBHULKAR S W 17 09 2018 SC SC
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83 451345 DHUPELWALA A A 27 09 2010 GEN UR REVERSION TO PG1-11/18

84 444368 KANNAGI D S 21 09 2018 GEN UR

85 438806 SHAIKH S Y 27 12 2018 GEN UR

86 452168 KADAM TUSHAR N 31 12 2018 SC SC

87 446695 ME KIRIT H 31 12 2018 ST ST

88 453576 DESAI M R 31 12 2018 GEN UR

89 453546 PATEL P D 31 12 2018 ST ST

90 442644 CHAUHAN M N 31 12 2018 SC SC

91 449806 BHOJ K J 31 12 2018 SC SC

92 446026 SHAH A S 31 12 2018 GEN UR

93 438590 ACHAREKAR P R 31 12 2018 GEN UR

94 439979 SHAH HIREN R          SRI 02 01 2012 GEN UR PROM 04/2023       REVERSION TO PG1-10/19 

95 450480 KHOBRAGADE M G 17 11 2014 SC SC TR IN FROM CZ 02/2019

96 450626  MAGARE N R 01 01 2019 SC SC

97 446281 K P SINGH 01 01 2019 GEN UR

98 451738  JANI K D 01 01 2019 GEN UR

99 450294 AGASHE K S 07 01 2019 GEN UR

100 448762  JADHAV SOURABH S 14 01 2019 SC SC100 448762  JADHAV SOURABH S 14 01 2019 SC SC

101 448750 GHULE RAVINDRA P 14 01 2019 SC SC

102 454767 KAWATHALE R R 17 01 2019 SC SC

103 447635 NIMJE S S 18 01 2019 ST ST

104 448212 SMT BHAPKAR VANDANA A 16 08 2019 GEN UR

105 448755 SRI KALE RAJENDRA V 19 08 2019 SC SC

106 452176 SRI NIKAM SANDEEP A 19 08 2019 SC SC

107 449517 SRI CHAUDHARI N N 19 08 2019 ST ST

108 450611 SMT AWASARMAL S M 26 08 2019 SC SC

109 456606 SRI KHANDARE C D 31 08 2019 SC SC

110 451358 MAKWAN LAJARAS D. 07 11 2019 GEN UR

111 440215 SMT MINAKSHI VIVEK ADE 07 11 2019 GEN UR

112 442797 BHAGATJI UMESHCHANDRA S 07 11 2019 GEN UR

113 446006 BIMLA DEVANAND PANJWANI 08 11 2019 GEN UR

114 451385  HARDIK HARSHADRAI SHAH 08 11 2019 GEN UR

115 447878  KURLEKAR V V SMT 08 11 2019 GEN UR

116 449594 SANJAY R MISHRA 11 11 2019 GEN UR

117 434660  SWAPNA KENI SMT 11 11 2019 GEN UR

118 451548 MUNGEKAR N R SMT 11 11 2019 GEN UR

119 441490 AMBARDEKAR P K SMT 11 11 2019 GEN UR

120 442536 MISTRY I A SMT 11 11 2019 GEN UR

121 446461 PATEL DIPESH M. 12 11 2019 GEN UR

122 451340 KESHWANI MANJU B 12 11 2019 GEN UR

123 436705  GAWALI S L 14 11 2019 GEN UR

124 447658 MANDLEKAR A G 14 11 2019 GEN UR

125 448498 MHADOLKAR P P SMT 15 11 2019 GEN UR
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126 702535 SHENDRE M B 15 11 2019 ST ST

127 446875 S.M.KOTAK 15 11 2019 GEN UR

128 448658 PHAD V B 29 11 2019 GEN UR

129 448663 AHIRE KISHORE PRABHAKAR 30 11 2019 GEN UR

130 430481 MEGHANI P R 22 03 2011 GEN UR REVERSION TO PG2-03/20

131 439628 DESAI S A SMT 27 08 2020 GEN UR

132 439028 HARISH BACHUBHAI NEEL 28 08 2020 GEN UR

133 437053 REGE P D SMT 29 08 2020 GEN UR

134 447233 NIKHARE R B 01 09 2020 ST ST

135 445983 KEWALE N P 01 09 2020 SC SC

136 446440 HARSHAD LALBHAI PATEL 17 11 2020 GEN UR

137 434406 RAJESH ZANZAL 19 11 2020 GEN UR

138 454259 GHANGHAV V A 21 11 2020 SC SC

139 452192 SHUKLA MEENAKSHI H KUM (TAGARE) 23 11 2020 ST ST

140 445471 NAGVEKAR A S 23 11 2020 GEN UR

141 448318 JOGLEKAR S P SMT 23 11 2020 GEN UR

142 442122  SAPRE P P SMT 23 11 2020 GEN UR

143 441481 KULKARNI S V 23 11 2020 GEN UR143 441481 KULKARNI S V 23 11 2020 GEN UR

144 445442 SARANG ASMITA S SMT 24 11 2020 GEN UR

145 650556 M RAMA DEVI SMT 25 11 2020 GEN UR

146 446398 JAYRAMBHAI Z DESAI 26 11 2020 GEN UR

147 431465 MAISURIA KIRITKUMAR R 26 11 2020 GEN UR

148 442759 DUDHAT RAMESHBHAI M 26 11 2020 GEN UR

149 450832  A R SANPURKAR SMT 27 11 2020 GEN UR

150 450328 SANE B A 27 11 2020 GEN UR

151 220560 BINOD KUMAR MAURYA 06 12 2014 GEN UR TR IN FROM NCZ 04/01/2021

152 452171 R N RAMTEKE SMT 30 07 2021 SC SC

153 452096 AKSHATA A JADE MS 02 08 2021 GEN UR

154 446752 H N DUDHREJIYA 10 08 2021 OBC UR

155 451820 N M LIKHAR 06 08 2021 ST ST

156 451442 ASHAPURI D.K.         SRI 22 12 2012 SC SC PROM 04/2023       REVERSION TO PG1-10/21

157 440625 JOSHI P D SMT 08 11 2021 GEN UR

158 441722 NAIK MADHURA S SMT 09 11 2021 GEN UR

159 448563 DARBHE SULAKSHANA S SMT 09 11 2021 GEN UR

160 431376 PATEL SHAILESHKUMAR S SRI 09 11 2021 GEN UR

161 444764 VELHANKAR SHREYA K SMT 09 11 2021 GEN UR

162 451331 JOSHI DINESH M SRI 11 11 2021 GEN UR

163 451467 SHAH SACHIN C SRI 11 11 2021 GEN UR

164 443829 SRIVASTAVA SANJAY V SRI 11 11 2021 GEN UR

165 451878 JADE AMOL A SRI 12 11 2021 GEN UR

166 444835 DHURI RATNAKAR R SRI 12 11 2021 GEN UR

167 441303 DHAMNASKAR KIRAN V SMT 15 11 2021 GEN UR

168 450645 KHANDALKAR UDAYSING S SRI 15 11 2021 GEN UR
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169 452186 NIKHAR SACHIN S SRI 15 11 2021 ST ST

170 448087 DAREKAR MRUNALI P SMT 16 11 2021 GEN UR

171 447578 GHOSALKAR SUPRIYA S SMT 16 11 2021 GEN UR

172 447250 GHORE MAHESH K SRI 22 11 2021 SC SC

173 451109 JOGLEKAR T H SMT 01 07 2022 GEN UR

174 447806 TORASKAR SUNITA R SMT 05 07 2022 GEN UR

175 450647 BAVISKAR C U SRI 11 07 2022 ST ST

176 446364 PRAJAPATI RAJENDRA V SRI 15 07 2022 GEN UR

177 456605 YAMBAL ABHIJIT A SRI 25 07 2022 GEN UR

178 161165 BODH RAJ SRI 07 10 2013 GEN UR PROM 04/2023      TFR IN FROM NZ 26/09/2022

179 559266 SAILAJA Y V SMT 31 10 2019 GEN UR TFR IN FROM SZ 26/09/2022

180 655271 USHA RAINI G 06 02 2021 GEN UR TFR IN FROM SCZ 14/11/2022

181 448519 KULKARNI SWARUPA S    SMT 31 10 2022 GEN UR

182 445254 OKE BHAGYASHREE  H    SMT 01 11 2022 GEN UR

183 447912 NANDANWAR SATISH K    SRI 01 11 2022 ST ST

184 453934 SOLANKI LALITKUMAR N  SRI 07 11 2022 SC SC REVERSION TO PG2-12/2023

संगठन का नाम : भारतीय जीवन बीमा िनगम, प.Ɨे.का., मंुबई  Name of Organisation : Life Insurance Corporation of India, WZO, MUMBAI

185 450623 BHALE VIDHYA SMT 15 02 2023 SC SC

1 430439 SAKARIA N M                     MS 01 10 2004 GEN UR PROM 04/2023

2 447284 BHOYAR I A            SRI 28 06 2012 SC SC PROM 04/2023

3 442002 MOMIN HAJI HAZRAT     SRI 17 12 2012 GEN UR PROM 04/2023

4 443554 VASAVA ARVINDBHAI S   SRI 12 10 2013 STM UR SUPERANNUATION 12/2023

5 446373 LIMBACHIYA J.B.       SRI 12 10 2013 GEN UR PROM 04/2023

6 444784 BEDADUR V.A.          SMT 28 10 2013 GEN UR PROM 04/2023

7 450066 CHATI S P             SRI 28 10 2013 GEN UR PROM 04/2023

8 449401 SHRIVASTAVA ISHWAR K  SRI 16 12 2013 GEN UR PROM 04/2023

9 450096 SONONE S A            SRI 01 07 2014 SCM UR PROM 04/2023

10 434679 SADEKAR JANARDAN      SRI 22 07 2014 GEN UR PROM 04/2023

11 454217 BODAS SACHIN S        SRI 25 11 2014 GEN UR PROM 04/2023

12 445440 PERANE SANDEEP V      SRI 01 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

संगठन का नाम : भारतीय जीवन बीमा िनगम, प.Ɨे.का., मंुबई  Name of Organisation : Life Insurance Corporation of India, WZO, MUMBAI

संगठन का नाम : भारतीय जीवन बीमा िनगम, प.Ɨे.का., मंुबई  Name of Organisation : Life Insurance Corporation of India, WZO, MUMBAI

 पद-आधारीत पदोɄती आरƗण पंजी 31/12/2023 को   POST - BASED PROMOTION RESERVATION REGISTER     AS ON 31/12/2023

पद का नाम : स.Ů.अ.(ŮोŤामर)  NAME OF THE POST: AAO(PROGRAMMER)

आरƗण का िनयत Ůितशत Percentage of reservation prescribed for : अ.जा.  SC = 15%,  अ.ज. ST = 7.5% 

(01.01.2023 TO 31.12.2023) वषŊ के दौरान िनकास का िव̈लेषण ANALYSIS OF EXITS DURING THE YEAR (01.01.2023 TO 31.12.2023)

 पद-आधारीत पदोɄती आरƗण पंजी 31/12/2023 को   POST - BASED PROMOTION RESERVATION REGISTER     AS ON 31/12/2023

पद का नाम : स.Ů.अ.(ŮोŤामर)  NAME OF THE POST: AAO(PROGRAMMER)

आरƗण का िनयत Ůितशत Percentage of reservation prescribed for : अ.जा.  SC = 15%,  अ.ज. ST = 7.5% 

                           वषŊ 01-01-2023 से 31-12-2023 तक मŐ स.Ů.अ.((ŮोŤामर) के पद पर पदोɄित पर Šयी िनयुİƅयाँ एवं अɊ जोड                                   
PROMOTIONS & OTHER ADDITIONS DURING THE YEAR 01-01-2023 to 31-12-2023 IN THE CADRE OF AAO (PROGRAMMER)
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13 448031 TALAVANEKAR NITIN G   SRI 01 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

14 448555 TAYADE G S            SRI 01 12 2014 STM UR PROM 04/2023

15 451694 NAYAK S H             SMT 01 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

16 451750 SAWANT T A            SMT 01 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

17 222846 PRABHA RASHMI         SMT 03 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

18 446081 MANURE SANGEETA S     SMT 31 12 2014 GEN UR PROM 04/2023

19 448447 MASANE D K            SRI 30 03 2015 GEN UR PROM 04/2023

20 446149 BHAVSAR N K           SRI 09 07 2015 GEN UR PROM 04/2023

21 443859 KHATRI FIROJBHAI V    SRI 13 07 2015 GEN UR PROM 04/2023

22 448485 SHIRSATHE S V         SRI 13 07 2015 GEN UR PROM 04/2023

23 446320 PARMAR N R            SRI 07 11 2016 SC SC Death on 26.01.2023

24 439979 SHAH HIREN R          SRI 02 01 2012 GEN UR PROM 04/2023       REVERSION TO PG1-10/19 

25 451442 ASHAPURI D.K.         SRI 22 12 2012 SC SC PROM 04/2023        REVERSION TO PG1-10/21

26 161165 BODH RAJ SRI 07 10 2013 GEN UR PROM 04/2023      TFR IN FROM NZ 26/09/2022

27 453934 SOLANKI LALITKUMAR N  SRI 07 11 2022 SC SC REVERSION TO PG2-12/2023


